令和7年3月吉日

 各 位

オープンシールド協会

カルバート部会 北陸支部

支部⾧  秋山 由樹

令和7年度 オープンシールド工法技術講習会（富山市）のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、「オープンシールド工法(NOS)」に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度当協会では、技術者様を対象としました技術講習会を開催致します。

ご多用の折とは存じますが、奮ってご参加いただけますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．開催場所 ： 富山県民会館 702号室

 〒930-0006 富山県富山市新総曲輪4番18号

TEL：076-432-3111

2．開催日時 ： 令和7年6月17日（火） 13：00～17：00（12:30～受付開始）

参加費 無料  定員45名

3．開催内容 ：  （１）工法概要説明 13：00～15：00

  （２）施工事例紹介 15：00～16：00

 （３）設計手法、他 16：00～16：45

 （４）質疑応答   16：45～17：00

4．主  催 ： オープンシールド協会 カルバート部会 北陸支部

※本技術講習会は、JCCA（建設コンサルタンツ協会）認定のＣＰＤ認定プログラ

ム（4.00単位）です。

      令和 7 年  月  日

令和 7 年度 オープンシールド工法技術講習会（富山市）

参加申込書

オープンシールド協会カルバート部会北陸支部事務局 行

     貴社名

     ご連絡担当者名

     TEL

     FAX

オープンシールド工法技術講習会に、以下の通り参加申し込みます。

1. 参加者氏名

氏名 所属先  お役職 備考

2.申込先 オープンシールド協会 カルバート部会北陸支部 事務局

 富山県富山市布施本町 4-12

ベルテクス株式会社 富山営業所  担当：角谷

  TEL 076-422-0811   FAX 076-491-1473

  E-mail ： ka-kakutani@vertex-grp.co.jp

※令和 7 年 6 月 6 日（金）までに、FAX またはメールにてお申込み下さい

参加費は無料です。